tiam suorum peccatorum instituentiam. 413.
 Et seq.
 Prius Ecclesia clauibus abutens non caeli, sed
 tartari clauis portat. 108. inobediens sei-
 psum & totum hunc mundum turbat. 72.
 in eius electione oratio adhibenda. & cur.
 124. vigilantis & studiosi dotes quamam-
 bidem.
 Primatus in statu innocentia an fuerit in-
 su 104
 Primogenitorum in veteri lege qua ratio 94
 Principatum munus 306
 Prodigus filius Luca. s. figura Christi 181
 Proditores Regum quomodo & qualiter puni-
 endi 486
 Prouidentia diuina cur ab Ethnicis negata.
 728.
 Proximus quo amore à nobis diligendus.
 335.
 Publicani quinam tales. 563. cur Iudaeis sem-
 per exosi. 564. eorum munus cur & quando
 culpabile. ibi. dignitas apud Romanos quan-
 ta ibid.
 Puerorum mirabiles natiuitates 348
 Pulchritudinis decus, superbia & vanitas.
 726.
 Purgatorium quid sit 667. assertur esse aucto-
 ritate Patriarchae Constantinop. morientis.
 ibi ubi sit 668
 Purgatorij & inferni poenarum discrimen.
 669.
 Pythagora litera furcata seu bicornis 336

Q

Quadriga Abacuc Propheta 4. Euangeli-
 starum symbolum 146
 Quaestiones nonnullae à Salomone propositae,
 at eadem ab eodem in medio relictae 102
 Quaestio difficilis qualis Iobo in isto proposita.
 98.
 Quaestio intricata Esdrae Propheta ab Angelo
 data 478
 Quatuor Euangelista varijs figuris designa-
 ti. 145. Et sequent. per quadrigam A-
 bacuc quatuor fabros Zachariae Propheta.
 ibid.
 Quatuor ad veram conuersionem faciendam
 necessaria 252
 Quatuor Salomoni inscrutabilia 176

Quatuor passiones anima per quatuor ventos
 Apocalypicos designata 578
 Quatuor enormia Iuda proditoris crimina.
 118
 Quatuor prima Qualitates causa ruinae vo-
 rum naturalium 111
 Quatuor Quaterniones ad S. Petri custodiam
 in vinculis detenti deputati 462
 Quantitatis & Substantiae differentia 259
 Querela quadruplex hominum de Deo 9
 Querela arborum de feritate hominum quoti-
 die sese amputantium 89
 Qui initio summe boni, ad extremum summe
 mali & nequam, & e contra 125
 Quid sit tollere crucem 392
 Qui sint patres & filij spirituales 332
 Qui ad altiora euehantur, in maximo lapsus
 sunt periculo 433
 Qui crucem poenitentiae non portat, non mere-
 tur nomen Christiani 188

R

Raab domus corpori Deiparae in altum sub-
 uecto applicata 486
 Radix qua ad solis aspectum accenditur 280
 Raphaelis Angeli dignitas 575
 Ratio fides est infidelium 220
 Redemptio mundi assimilata Sodomitarum li-
 berationi per Abrahamum 723
 Reges olim in sua inauguratione cur inuenerit.
 216. Olympo monti comparati. 74. à Deo sta-
 biliti. 75. difficulter à consuetis virijs con-
 uertuntur. 79. in euentu habitu cur quan-
 doque incedant 83
 Regum consuetudo in inaugurationis sua
 die. 185. proditores quomodo puniendi.
 486.
 Regnum caelorum cur decem virginibus, non
 autem coniugatis dicatur simile 702
 Religio monti Thabor collata. 398. nulla sine
 sacrificio fuit unquam ibid.
 Religionis Christianae dignitas 231
 Religionis uniformitas inter coniuges matri-
 monij beatitudo. 610. è contra inaequalitas,
 eiusdem reprobatio 611
 Religionis in mundo capitales res, quae omnes
 pro mortuis Deo supplicant 672
 Religiosus inobediens Ecclesiae quantum nocens.
 ac s. mundana perfectè non deserens Achame
 milite